
 

Resolució aprovació contracte específic  

Gemma Martínez, com a gerent del Centre de Recerca Matemàtica en la seva qualitat d’òrgan de 
contractació de l’entitat, 

 Vista la memòria justificativa i el document de licitació del servei de prevenció de riscos 
laborals aliens del Centre de Recerca Matemàtica emès pel tècnic Responsable del CRM, 
emès en data de signatura electrònica, en el que es manifesta que la contractació es 
realitzarà per una contractació específica derivada del Sistema Dinàmic d’Adquisició de 
serveis de prevenció de riscos laborals aliens de la Comissió Central de Subministraments 
de la Generalitat (CCS-2023-13).  

 Atès que s’han dut a terme tots els tràmits previs previstos per la normativa d’aplicació 
per tal d’entendre completat l’expedient de contractació, 

RESOLC:  

Primer.- Aprovar l’inici de l’expedient per adjudicar el contracte específic de serveis de prevenció 
de riscos laborals aliens del CRM en el marc del SDA de prevenció de riscos laborals aliens CCS-
2023-13 (Exp. SDA0001-25).   

Segon.- Autoritzar la quantia de 12.712,50 € (IVA exclòs) amb càrrec a la partida de despesa 
226.0033 Desenvolupament de Programes de seguretat i salut laboral en el treball per prevenció 
de riscos laborals i, llevat que s’acordi el contrari, dels ulteriors pressupostos que s’aprovin estant 
vigent aquest contracte.  

Tercer.- Iniciar l’expedient ordinari de contractació i disposar l’obertura del procediment 
procedint a efectuar la convocatòria de la licitació mitjançant la seva publicació en la Plataforma 
electrònica de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.  

Quart.- Convidar a les empreses seleccionades en el marc del SDA CCS-2023-13 per tal que 
presentin les corresponents ofertes. 

 

A Cerdanyola del Vallès, a data de la signatura electrònica. 

 

X
Gemma Martínez
Gerent del Centre de Recerca Matemàtica

  


	Resolució aprovació contracte específic
	RESOLC:

